
 
 

UCHWAŁA NR XL/589/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt. 1, 2, ust. 2a ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.  Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, 
w sposób selektywny, powstających na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy: 

Wielkość pojemnika lub worka (w litrach) Opłata za jeden pojemnik lub worek w zł 
110 23,00 
120 25,00 
240 35,00 
1100 140,00 

Wielkość pojemnika lub worka (w m3) Opłata za jeden pojemnik lub worek 
1 120,00 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych, powstających na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

Wielkość pojemnika lub worka (w litrach) Opłata za jeden pojemnik lub worek 
w zł 

110 46,00 
120 50,00 
240 70,00 
1100 280,00 

Wielkość pojemnika lub worka (w m3) Opłata za jeden pojemnik lub worek 
1 240,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.02.2024 r.

Poz. 600



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 600


	UCHWAŁA NR XL/589/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T13:51:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




